
Bezdrátový přijímač pro časové
ovládání elektrických spotřebičů

- POD VYPÍNAČ -

PH-WS01

Časové ovládání elektrických spotřebičů

Prvek systému PocketHome®

Obousměrná rádiová komunikace na 433,92MHz

Podle nastaveného programu spíná připojený el. spotřebič

Nadřazeným prvkem je centrální jednotka PH-CJ37, PH-CJ37Plus

Dočasnou změnu stavu je možné provádět klíčenkou PH-WS10

ph_ws01_cz:Layout 1  3.11.2011  17:03  Page 1



MONTÁŽ

Montáž smí provádět jen osoba s odpovídající kvalifikací!
Montáž musí být prováděna bez napětí!

Schéma zapojení:

230 V/ 50 Hz

L

N

max.
16 A

L N

FUNKČNÍ TLAČÍTKO ( R ) :
KRÁTKÉ STISKNUTÍ (cca1,5 s)
- pro nakódování.
DLOUHÉ STISKNUTÍ (cca 5 s)
- RESET, vymázání kódu 
z paměti (současně zablikají 
zelená a červená LED).

PH-WS01 slouží pro ovládání el. spotřebičů ve spojení s centrální
jednotkou PH-CJ37 (Plus). Velkou výhodou je montáž přímo do
instalační krabice.

Ochrana před nadměrným proudem a zkratem v primárním obvodu zařízení
(předřazená zkratová ochrana) musí být součástí instalace budovy.
Vhodný odpojovací prostředek musí být zajištěn jako součást elektrické 
instalace v budově a musí odpojit současně oba póly napájení.

Upozornění:

ph_ws01_cz:Layout 1  3.11.2011  17:03  Page 2



1. Vypneme hlavní jistič
2. Zapojíme přijímač podle schématu
3. Zapneme hlavní jistič, na přijímači bliká zelená dioda, 

přijímač je připraven k dalšímu nastavení.
4. Na centrální jednotce PH-CJ37 nastavíme časový program

(viz návod na PH-CJ37).
5. Na centrální jednotce zvolíme režim ACTIV a tl. vybereme 

skupinu prvků WS (viz návod na PH-CJ37).
6. Na PH-WS01 krátce stiskneme FUNKČNÍ TLAČÍTKO na 

cca 1,5 s (zelená a červená dioda střídavě blikají).
7. Na centrální jednotce PH-CJ37 stiskneme tl.” Test ”

v režimu ACTIV.
8. Při správném naučení kódu současně 

zabliká zelená a červená dioda.

i

LED 2LED 1

prázdná paměť,není naučen kód

kód naučen

BLIKAJÍ STŘÍDAVĚ= režim učení kódu
BLIKAJÍ SOUČASNĚ= kód byl naučen
BLIKNOU SOUČASNĚ DLOUZE= kód byl SMAZÁN

sepnutí relé

VYSVĚTLIVKY: SVÍTÍ NESVÍTÍ BLIKÁ

FUNKCE

POSTUP UVEDENÍ DO PROVOZU

INDIKAČNÍ DIODY

ph_ws01_cz:Layout 1  3.11.2011  17:03  Page 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


